TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-19 12:2-

]
.S PEED DAY
WTOREK
GR. B4
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
(121) MAJEWSKI Wojciech
1 - 12:26:33.280
2 1:49.745 +1.893 12:28:23.025
3 1:50.686 +2.834 12:30:13.711
4 1:49.230 +1.378 12:32:02.941
5 1:47.852 - 12:33:50.793
6 1:48.766 +0.914 12:35:39.559
7 1:48.371 +0.519 12:37:27.930
8 1:47.982 +0.130 12:39:15.912
p9 2:28.810 +40.958 12:41:44.722
(78) KNAWA Marcin
1 - 12:26:43.857
2 1:50.426 +2.307 12:28:34.283
3 1:48.119 - 12:30:22.402
4 1:48.283 +0.164 12:32:10.685
5 1:49.613 +1.494 12:34:00.298
6 1:48.306 +0.187 12:35:48.604
7 1:52.278 +4.159 12:37:40.882
8 1:52.533 +4.414 12:39:33.415
p9 2:10.223 +22.104 12:41:43.638
(81) FORTUNA Daniel
1 - 12:27:04.132
2 1:51.528 +2.516 12:28:55.660
3 1:50.884 +1.872 12:30:46.544
4 1:49.572 +0.560 12:32:36.116
5 1:49.012 - 12:34:25.128
6 1:51.935 +2.923 12:36:17.063
7 1:49.797 +0.785 12:38:06.860
p8 1:58.769 +9.757 12:40:05.629
(160) STAWICKI Konrad
1 - 12:26:29.385
2 1:51.777 +1.951 12:28:21.162
3 1:51.710 +1.884 12:30:12.872
4 1:50.659 +0.833 12:32:03.531
5 1:50.720 +0.894 12:33:54.251
6 1:50.337 +0.511 12:35:44.588
7 1:54.263 +4.437 12:37:38.851
8 1:49.826 - 12:39:28.677
p9 2:14.926 +25.100 12:41:43.603
(62) SKORZEWSKI Jarostaw
1 - 12:26:55.673
2 1:52.741 +1.829 12:28:48.414
3 1:50.912 - 12:30:39.326
4 1:53.709 +2.797 12:32:33.035
5 1:51.906 +0.994 12:34:24.941
6 1:58.182 +7.270 12:36:23.123
7 1:58.233 +7.321 12:38:21.356
8 1:58.092 +7.180 12:40:19.448
p9 2:10.688 +19.776 12:42:30.136
(116) IDZIK Albert
1 - 12:26:46.060
2 1:55.933 +4.556 12:28:41.993
3 1:51.377 - 12:30:33.370
4 1:55.955 +4.578 12:32:29.325
5 1:55.286 +3.909 12:34:24.611
6 1:55.897 +4.520 12:36:20.508
7 1:54.200 +2.823 12:38:14.708
8 1:58.177 +6.800 12:40:12.885
p9 2:13.839 +22.462 12:42:26.724

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
(64) SIKORA Marcin
1 - 12:26:39.742
2 1:54.499 +2.954 12:28:34.241
3 1:53.312 +1.767 12:30:27.553
4 1:54.018 +2.473 12:32:21.571
5 1:51.545 - 12:34:13.116
6 1:53.192 +1.647 12:36:06.308
7 1:51.604 +0.059 12:37:57.912
8 1:54.128 +2.583 12:39:52.040
p9 2:08.840 +17.295 12:42:00.880
(11) FRASZKA Blaej
1 - 12:26:29.901
2 1:51.595 - 12:28:21.496
3 1:52.595 +1.000 12:30:14.091
p4 2:01.189 +9.594 12:32:15.280
(46) JAKOBEK Grzegorz
1 - 12:26:29.992
2 1:54.916 +2.455 12:28:24.908
3 1:52.479 +0.018 12:30:17.387
4 1:52.461 - 12:32:09.848
5 1:54.933 +2.472 12:34:04.781
6 1:54.834 +2.373 12:35:59.615
7 1:53.008 +0.547 12:37:52.623
8 1:54.136 +1.675 12:39:46.759
p9 2:14.186 +21.725 12:42:00.945
(120) TELENGA Tomasz
1 - 12:26:35.165
2 1:52.718 - 12:28:27.883
3 1:53.777 +1.059 12:30:21.660
4 1:53.397 +0.679 12:32:15.057
5 1:53.809 +1.091 12:34:08.866
6 1:53.589 +0.871 12:36:02.455
7 1:53.561 +0.843 12:37:56.016
p8 2:13.410 +20.692 12:40:09.426
(82) KLOSOWSKI Grzegorz
1 - 12:26:39.656
2 1:57.658 +3.247 12:28:37.314
3 1:55.664 +1.253 12:30:32.978
4 1:56.177 +1.766 12:32:29.155
5 1:54.852 +0.441 12:34:24.007
6 1:54.411 - 12:36:18.418
7 1:56.119 +1.708 12:38:14.537
8 1:58.006 +3.595 12:40:12.543
p9 2:12.325 +17.914 12:42:24.868
(118) CEGLARZ Jacek
1 - 12:26:38.991
2 1:54.993 +0.247 12:28:33.984
3 1:55.017 +0.271 12:30:29.001
4 1:55.013 +0.267 12:32:24.014
5 1:55.117 +0.371 12:34:19.131
6 1:54.746 - 12:36:13.877
7 1:56.801 +2.055 12:38:10.678
8 2:11.893 +17.147 12:40:22.571
p9 2:05.519 +10.773 12:42:28.090
(114) SEPNIAK Tomasz
1 - 12:27:01.746
2 1:56.762 +0.900 12:28:58.508
3 1:56.522 +0.660 12:30:55.030
4 1:58.157 +2.295 12:32:53.187
5 1:57.248 +1.386 12:34:50.435

okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
6 1:56.680 +0.818 12:36:47.115
7 1:56.823 +0.961 12:38:43.938
8 1:55.862 - 12:40:39.800
(66) ZUBEREK Krzysztof
1 - 12:27:49.450
2 1:57.765 +0.515 12:29:47.215
3 1:58.114 +0.864 12:31:45.329
4 1:57.250 - 12:33:42.579
5 1:59.325 +2.075 12:35:41.904
6 1:57.984 +0.734 12:37:39.888
7 1:59.006 +1.756 12:39:38.894
p8 2:11.020 +13.770 12:41:49.914
(2) GROCHALA Marcin
1 - 12:27:52.118
2 2:01.150 +3.836 12:29:53.268
3 1:59.665 +2.351 12:31:52.933
4 1:57.314 - 12:33:50.247
5 1:57.960 +0.646 12:35:48.207
6 2:02.754 +5.440 12:37:50.961
7 1:59.630 +2.316 12:39:50.591
p8 2:14.311 +16.997 12:42:04.902
(83) MUSIAL Marcin
1 - 12:26:56.033
2 2:01.263 +3.848 12:28:57.296
3 2:00.147 +2.732 12:30:57.443
4 1:57.522 +0.107 12:32:54.965
5 1:57.415 - 12:34:52.380
6 1:58.700 +1.285 12:36:51.080
p7 2:05.935 +8.520 12:38:57.015
(42) URBANSKI Artur
1 - 12:27:08.968
2 2:02.034 +2.458 12:29:11.002
3 1:59.576 - 12:31:10.578
4 2:01.353 +1.777 12:33:11.931
p5 3:26.778 +1:27.202 12:36:38.709
(10) ZAGLEWSKI Tomasz
1 - 12:27:59.806
2 2:01.645 +1.508 12:30:01.451
3 2:02.192 +2.055 12:32:03.643
4 2:00.724 +0.587 12:34:04.367
5 2:01.626 +1.489 12:36:05.993
6 2:00.137 - 12:38:06.130
p7 2:15.736 +15.599 12:40:21.866
(55) RAZYCKI Mitosz
1 - 12:27:11.869
2 2:06.648 +4.101 12:29:18.517
3 2:02.779 +0.232 12:31:21.296
4 2:03.110 +0.563 12:33:24.406
5 2:05.647 +3.100 12:35:30.053
6 \ 2:02.547 - 12:37:32.600
7 2:05.290 +2.743 12:39:37.890
p8 2:22.108 +19.561 12:41:59.998
(518) ORLOWSKI Dariusz
1 - 12:26:45.896
2 2:03.661 - 12:28:49.557
p3 2:07.983 +4.322 12:30:57.540
(119) KLAK Krystian
1 - 12:27:17.680
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TOR POZNAN

SPEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km

GR. B4 2011-04-19 12:2- ..

Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrazenia Rénica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
2 2:08.655 +2.635 12:29:26.335
3 2:06.126 +0.106 12:31:32.461
4 2:06.345 +0.325 12:33:38.806
5 2:07.714 +1.694 12:35:46.520
6 2:06.020 - 12:37:52.540
7 2:11.132 +5.112 12:40:03.672
p8 2:20.133 +14.113 12:42:23.805
(41) TYLINSKI Tomasz
1 12:27:22.873
2 2:09.662 - 12:29:32.535
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